
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

              (сорок третя сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  15 серпня 2024 року 

 

Про внесення змін до Програми з поліпшення 

утримання та збереження зелених насаджень 

Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки 

 

         Розглянувши клопотання КПФ «Конвалія» про внесення змін до 

Програми з поліпшення утримання та збереження зелених насаджень 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила : 

 

1. Внести зміни до Програми з поліпшення утримання та збереження 

зелених насаджень Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 18 серпня 2021 року,          

а саме: 

1.1 Виклавши  пункт 26 розділу 4 «Технічні завдання» у наступній 

редакції: 
 

№ Найменування робіт 

Од. 

вимі

ру 

 

 

Обсяг 

на 

2023 

рік 

 

 

Обсяг 

на 

2024 

рік 

 

Орієнт. 

обсяг 

фінанс

ування 

у 2023 

р, грн. 

 

Орієнт. 

обсяг 

фінансу

вання у 

2024 р., 

грн. 

26 

 

 

 

 

 

 

 

Виконання робіт з облаштування та 

обладнання захисних фортифікаційних 

споруд (укріплень) на території України, 

фінансове забезпечення 

експериментального проєкту з 

будівництва, ремонту та захисту об’єктів 

інфраструктури 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

відповід

но до 

розраху

нків 

       

  2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово - 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Управління Діденко О.Г.)  



  3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та 

екології та  з питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	‎D:\Новая папка\43 сесія 15.08.2024 – сайт\27. Про внес.змін до Прогр.з поліпш.утрим.та збереж.зел.насадж.Луб.тер.гром.на 2022-2024 роки\Рішення.doc‎
	‎D:\Новая папка\43 сесія 15.08.2024 – сайт\27. Про внес.змін до Прогр.з поліпш.утрим.та збереж.зел.насадж.Луб.тер.гром.на 2022-2024 роки\Пояснювальна записка.pdf‎

